



ÅRSRAPPORT 2016/2017

LTC 2005 ApS

Islands Brygge 9, 4 tv.
2300 København S

CVR nr. 28311303

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. november 2017

Dirigent

Lars Eskild Lind

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LTC 2005 ApS
Islands Brygge 9, 4 tv.
2300 København S

CVR-nr.: 28311303
Stiftelsesdato: 1. januar 2005
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Lars Eskild Lind

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. november 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -45.944.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	32.091	178.384
1. Personaleomkostninger	<u>-77.620</u>	<u>-71.664</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-45.529</u>	<u>106.720</u>
Andre finansielle indtægter	23	43
Andre finansielle omkostninger	<u>-438</u>	<u>-429</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-45.944</u>	<u>106.334</u>
Skat af årets resultat	<u>7.463</u>	<u>-26.988</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-38.481</u>	<u>79.346</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-38.481</u>	<u>79.346</u>
Disponeret i alt	<u>-38.481</u>	<u>79.346</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.932	15.500
Skatteaktiv	30.920	23.457
Andre tilgodehavender	6.585	38.987
Tilgodehavender i alt	65.437	77.944
Likvide beholdninger	330.666	319.879
Likvide beholdninger i alt	330.666	319.879
Omsætningsaktiver i alt	396.103	397.823
AKTIVER I ALT	396.103	397.823

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-36.959	1.522
Egenkapital i alt	88.041	126.522
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	8.869	6.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.117	128.174
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.527	129.681
Anden gæld	6.549	7.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.062	271.301
Gældsforpligtelser i alt	308.062	271.301
PASSIVER I ALT	396.103	397.823

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2016/17	2015/16
Lønninger	77.004	70.913
Andre omkostninger til social sikring	616	751
	77.620	71.664

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	0	1.522	0	126.522
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-38.481	0	-38.481
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-36.959	0	88.041

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
